Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Дальневосточный научный  центр физиологии и патологии

дыхания» (ДНЦ ФПД)

Форма по ОКУД 0301019

по ОКПО 04778943

Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 23-а 14.11.2019

О государственной  академической стипендии

по образовательным программам высшего образования-

программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре ДНЦ ФПД

           Во исполнение письма МИНОБРНАУКИ РОССИИ  от 29.07.2019г. №МН-

15.5/48, приказываю:

1. Установить с 01 сентября 2019г. государственную академическую

стипендию с учетом районного коэффициента  по образовательным программам

высшего образования-программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре в размере 9665,96  руб.

Временно исполняющий обязанности

директора ДНЦ ФПД           Е.В. Полянская